ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ГУБЕРНАТОР

0111 __ l4_сентября 2015 года
Ханты-Мансийск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О персональном составе

Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

100

В соответствии с подпунктом «в» пункта 7 статьи 18 Федерального
закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,

статьями 34, 39 У става (Основного закона) Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры, статьями 2, 3 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 12 октября 2005 года № 73-оз

«0 Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш,

статьей 7 ·Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 19 ноября 2001 года № 75-оз «0 Губернаторе Ханть1-Мансийского
автономного округа - Югрьш по ст ан о в ля ю:

1. Сформировать персональный состав Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры:

1) Комарова Наталья Владимировна Губернатор

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

2) Бухтин Геннадий Федорович - первый заместитель Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры;

3) Забозлаев Алексей Геннадиевич - заместитель Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;

4) Путин Алексей Андреевич заместитель Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

5) Филатов Андрей Сергеевич заместитель Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

6) Шаповал Дмитрий Викторович - заместитель Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

2

7) Арсланова Фануза Шарафиевна руководитель

Представительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры при

Правительстве Российской Федерации и в субъектах Российской

Федерации - заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры;

8) Белоножкина Ольга Игоревна руководитель Аппарата

Губернатора - заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры;

9) Дюдина Вера Аркадьевна - директор Департамента финансов -
заместитель Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры;

1 О) Сидоров Павел Петрович директор Департамента

экономического развития - заместитель Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры.

2. Признать утратившими силу постановления Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:

от 28 февраля 2015 года № 16 «0 персональном составе

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш;

от 27 июня 2015 года № 66 «0 внесении изменения в пункт 1
постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 28 февраля 2015 года № 16 «0 персональном составе

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 сентября 2015 года.

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В.Комарова